ac Veteria Testamenti exemplis invitatus, ego ill. desponsavi secundum !egem Salicam

)0 perl3 aureos nummos~sponsamca.rissimam et dilectissimam mihi nomine ill. cum con-

sensu parentum ac propinquorum utriusque partis, placuitque mihi de rebus propriis

honorare eam in titulo dotis perpetualis. Idcirco ego iH., o sponsa mea clarissima

atque amantissima il)., dono tibi ac trado ad abendum in pago ill., in villa quae dicitur

ill., mansum dominicatuin cum casticiis supra positis et ecclesia. et mo!cndin)s, terra

.f, vero culta et inculta, pratis, silvis, aquis aquarumve decursibus, exitibus et ingressibus.

Aspiciunt ad ipsum mansum mansi tant. cum mancipiis utriusque sexus ibidem perti-

nentibus. Haec omnia supeï'ius comprehensa dono atquo trado tibi, o dilectissima atque

amantissima sponsa mea iU., totum ad intogrum, rem [in]exquisitam, quicquid ibi mea

vidotur esse possessio; in oa" ratione, ut ab hodierno die totum superius comprchensum

so habeas, teneas atque possideas, vel quicquid exinde facero volueris, liberam ac firmissi-

mam in omnibus Christo propitio habeas potestatem faciendi. Si quis vero, quod

minime fieri credo, contra hune libellum dotis insurgere aut quasi destruens tcmptare

praesumpserit, illum, qui feminam masculo coniunxit et terram repleri voluit, uttorem

sentiat, et auri libras 100 coactus exsolvat, argenteum 1000 et quod repetit non evin-

K dicet, sed praesens hic libellus dotis nrmus et stabilis [injconvulsusque per cuncta sae-

culorum tempora permaneat cum stipulatione supposita.

Capp. 13. et 14. i!a.<yMn)!MfMt cocMceZM~MMeMSt ~<:t<. FoM. 70/o~ f~a~ts

m~M&Ms saeculi X ex. ea'~<t<<t. Formulas <t<~McMte~as d'esc~stf w,B<~m.<tMM.

13.

30 Summus et ineffabilis pater, cuius super essentia ipsas etiam athomos et inane

principalitate naturae percurrit, quae frivola voterum philosophorum dogmata, quasi duo

principiorum eterna principia semper fuisse, disputant, per insitam sibi, quamvis non

temporaliter, totius boni formam, per coeternam videlicot ac consubstantialem sapientiam,

bis quinis spiritualium catervarum ordinibus ad laudem et gloriam nominis sui conditis,

35 caelicae sublimitatis splendifluum prestitit habitacdum. Illi vero subtilissimae naturae

angelici chori secundum beneplacitum Creatoris sui, aliis alii dispositi ministeriis et

honorum docorati donariis, hoc tamen universaliter in suae potestati arbitrio leguntur

habuisse, ut vel per innate bonitatis ac debitae devotionisobscquium perpétua felicitato

gauderent, vel eam per contemptum inrecuporabititer amittoront. Quam utrumlibct eli-